
太 障 セ 号 外 

令和６年１０月３日 

 

仙台市太白障害者福祉センター利用者各位 

関係機関各位 

 

    仙台市太白障害者福祉センター 

  所 長  引 田  吉 広   

（公印省略） 

 

 

仙台市太白障害者福祉センター電話回線不通のお知らせ 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

当センター事業の推進につきましては、日頃より種々ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

現在、仙台市太白障害者福祉センターの電話回線が機器故障により不通となっておりま

す。大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

センターへのご連絡につきましては下記の代替携帯電話、メール、FAX にご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

復旧次第、当協会ホームページにてご連絡させていただきます。 

 

 

記 

 

１．機器故障期間  令和６年１０月２日（水）９：００頃～ 

２．代替携帯電話  ０９０－６４５８－０６３４ 

３．FAX番号    ０２２－３０８－８８０３ 

４．メールアドレス  office-ta@shinsyou-sendai.or.jp 

 

 

 

 

問い合わせ：仙台市太白障害者福祉センター 

   【担 当】 佐々木            


